

BR IT-Konsult AB

559481-9848

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-02 - 2025-03-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-08-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Adam Henrik Roberg
Verkställande direktör
2025-08-04

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen i närområdet genom att sälja konsulttimmar till kunder. Konsultering sker både fysiskt på plats hos kund, samt på distans, digitalt.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bildades under 2024, men verksamheten påbörjades först i januari 2025, varpå omsättningen ökade. Planen och prognosen är att fortsätta bedriva konsultverksamhet på samma sätt, genom att hyra ut IT-konsulttimmar i närområdet.

Flerårsöversikt

	2024-05-02	2025-03-31 (10 mån)
Nettoomsättning		353 240
Resultat efter finansiella poster		274 459
Soliditet, %		58

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			217 923	217 923
Belopp vid årets utgång	25 000	0	217 923	242 923

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	217 923
Summa	217 923

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	217 923
Summa	217 923

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-02 2025-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		353 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		353 240
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader		-8 321
Personalkostnader	Not 2	-67 681
Summa rörelsekostnader		-76 002
Rörelseresultat		277 238
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 786
Summa finansiella poster		-2 779
Resultat efter finansiella poster		274 459
Resultat före skatt		274 459
Skatter		
Skatt på årets resultat		-56 536
Årets resultat		217 923

Balansräkning

Not 1 2025-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 320 000

Övriga fordringar 7

Summa kortfristiga fordringar 320 007

Kassa och bank

Kassa och bank 98 934

Summa kassa och bank 98 934

Summa omsättningstillgångar 418 941

SUMMA TILLGÅNGAR 418 941

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 25 000

Summa bundet eget kapital 25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat 217 923

Summa fritt eget kapital 217 923

Summa eget kapital 242 923

Långfristiga skulder

Not 3

Övriga skulder 63 901

Summa långfristiga skulder 63 901

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 56 536

Övriga skulder 52 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 786

Summa kortfristiga skulder 112 117

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 418 941

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-05-02	2025-03-31
Medelantalet anställda		1

Not 3. Långfristiga skulder

	2025-03-31
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0

Underskrifter

Björn Adam Henrik Roberg
Styrelseledamot och VD
2025-08-04